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RIF06

PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE

Protectors for garage doors and roller shutters

(DX & SX)

not included
non incluso
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KM0P85

KM0P85

PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE

Protectors for garage doors and roller shutters
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PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE
Protectors for garage doors and roller shutters

Colori e finiture disponibili / Colors and finishes available Sporgenze protette / Protrusions covered

Max. 12 mm

x 1 + KM0P85

Imballo / Packaging Chiavi / Keys

N Nero / Black

Versioni speciali / Special versions

KA chiavi uguali
KA keys alike

MG740

X FASEM
X ISEO
X PREFER
X VIRO
X WKS
X CISA

KM0P85



A4248 A4321 A4320 A4319 A4318

Ø75

33

 Corpo in acciaio INOX.
 Barra di blocco in acciaio zincato, può essere facilmente sostituita in base al brand.
 2 chiavi (magnetiche) a corredo.

vedi A4248

MG388

MG388A

FORNITO DI SERIE
 GENTILI / POTENT

X GENTILI / POTENT x YALE / CORBIN x VIRO x PREFER x ALA

BLOCCO PER SERRANDE CON CHIAVE MAGNETICA
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MGKTN300..

PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE
Protectors for garage doors and roller shutters
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PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE

Protectors for garage doors and roller shutters

8
.1

0
.2

0
1
9
 D

iS
e

c



MB045

7
0

30

47

L=2m 7
0

5
0

7
0

8 14

39

PROTEZIONI PER GARAGE E SERRANDE

Protectors for garage doors and roller shutters

x
x
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A Champagne anodizzato
Anodized champagne

TT Ottone satinato
Satin Brass

8 PVD Nero lucido
PVD Bright black

BS Bronzo satinato
Satin Bronze

PVD Satin Black

L Ottone lucido
Bright Brass

9 Oro anodizzato
Anodized Gold

T8 PVD Nero antracite

B Bronzo
Bronze

2 PVD Ottone
PVD Brass

6 Argento anodizzato
Anodized Silver

N Nero
Black

Inox satinato
Stainless steeliT

C Cromo lucido
Bright Chrome
Cromo satinato
Satin ChromeT

W Bianco Ral 9010
White Ral 9010
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MB045M
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SUPERBLOCK SP01

SP01

SP01 code
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OPTIONAL

A1445

BMAG01
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BMAR05
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BMAR08
BLOCCA
CREMONESE
Disponibile per la 
maggior parte dei 
modelli sul mercato.

STOP



BMAR08-G/S01

A3657

A3657S

BMAR08-G/S01

A3657

A3657S

BMAR08-S01

A3658

A3658S

BMAR08-G02

A3659

A3659S

BMAR08-S02

A3660
A3660S

BMAR08-G03

A3661
A3661S

SERIE BMAR08.....

X GIESSEX MASTER

X SAVIO X GIESSE

X SAVIO X GIESSE
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GLE70

GLM70

GLC70
Ø70 x H 35 mm

Ø70 x H 35 mm

Ø70 x H 30 mm

MAGNETIC KEY
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PROTEZIONI PER
PORTE VETRO

Ø7035

Ø7035

Ø7030

38

38

38

32

64

Ø
18

Ø
18

Ø
18

10






